Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων, για την «Παροχή υπηρεσιών συλλογής και 

ασφαλούς διευθέτησης ομβρίων των κτιρίων Βιολογίας-Μαθηματικού, Χημείας, Χημικών 

Μηχανικών και συναφείς υπηρεσίες» 

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των εκατόν τριάντα 

δύο  χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (132.700,00 €). Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των τριάντα 

ένα χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ (31.848,00 €).

Ήτοι σύνολο εκατόν εξήντα τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια σαράντα οκτώ ευρώ (164.548,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. 

Τρόπος διενέργειας: Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για 

την «Παροχή υπηρεσιών συλλογής και ασφαλούς διευθέτησης ομβρίων των κτιρίων Βιολογίας-

Μαθηματικού, Χημείας, Χημικών Μηχανικών και συναφείς υπηρεσίες», με κριτήριο κατακύρωσης